Universidade Federal de São Carlos

  CCET - Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

 PPGEE – Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Rod. Was. Luís, km 235 – Cx. Postal 676 – CEP 13.565-905

E-mail: ppgee@ufscar.br

Divulgação dos Resultados da Fase 2 da ETAPA 2 do Processo Seletivo

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) da Universidade

Federal de São Carlos (UFSCar) torna público os Resultados da Fase 2 da ETAPA 2 do Processo Seletivo referente ao

Edital PPGEE/UFSCar nº 005/2022. De acordo com o item 5.10.2 do Edital, na Fase 2, “os docentes indicarão quais os

candidatos eles desejam entrevistar. Portanto, apenas os candidatos que tenham sido escolhidos para as entrevistas

individuais, por pelo menos 1 docente, poderão participar da fase subsequente”.

RESULTADO FASE 2 – ETAPA 2

CPF OU PASSAPORTE DOCENTES INTERESSADOS

XXX.004.008-XX
Prof. Dr. André Hernandes

Prof. Dr. Luís Barêa
Prof. Dr. Samuel Nogueira

XXX.476.308-XX

Prof. Dr. Luís Barêa
Prof. Dr. Márcio de Godoy
Prof. Dr. Guilherme Lage

Prof. Dr. Samuel Nogueira

XXX.386.058-XX
Prof. Dr. André Hernandes
Prof. Dr. Guilherme Lage

Prof. Dr. Samuel Nogueira

XXX.757.798-XX
Prof. Dr. André Hernandes
Prof. Dr. Samuel Nogueira

XXX.140.368-XX
Prof. Dr. André Hernandes
Prof. Dr. Samuel Nogueira

Os candidatos que foram selecionados na Fase 2 serão entrevistados pelos docentes interessados e, ao fim desta

fase 2, o docente decidirá pela orientação ou não do candidato. As entrevistas individuais acontecerão de 07/02/2023

a 13/02/2023. Os candidatos poderão receber mais de um convite para entrevista, uma vez que mais de um docente pode

manifestar interesse em entrevistá-los.

Qualquer dúvida, entrar em contato com a Secretaria do PPGEE por meio do email ppgee@ufscar.br.

São Carlos, 06 de fevereiro de 2023

Comissão de Seleção

mailto:ppgee@ufscar.br
about:blank